
商  品  名 単　価 数　量 小　　計 備　　考

和温かいろ(2個入）

和温かいろ

和温ねっく(1個入）

和温ねっく

和温まっと(1枚入）

和温まっと

和温ぱっと(1枚入）

住　所　〒

氏　名 電話番号

代金支払い方法（○印を） 事務所来訪　　　振込み　　　自動引落し（会員の方のみ）

商品の受取り方法（○印を） 事務所来訪　　　郵送

￥1,300

￥1,100

￥1,700

￥1,500

合　　計

NPO法人和と輪会

FAX (03)3723-7766
FAXをお持ちで無い方は郵送で封筒表に支援製品申込みと明記

NPO法人和と輪会　〒145-0062 東京都大田区北千束1-34-6

布カバーの中に高機能発砲炭が入って
います。そのままかいろとして使用。
小型は靴の中やハンカチで包み手首に。

スカーフやバンダナで包み首に巻いたり、
手に結んだり。または膝の上に置いて
ほっこり温かく！

座ぶとんやクッションの上に！
背中に当てても心地よい感触。
お布団の中で、柔らかい温かさを。


